ویژه نامه اعتراضات کارگران و معلمان در ایران

چهارشنبه و پنجشنبه ۱۱ و ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۸ برابر اول و دوم مه ۲۰۱۹

امیر جواهری لنگرودی

haftegi_kargari@yahoo.com

info@karegari.com

یادداشت کارگری از: امیر جواهری لنگرودی

کارگران و معلمان در ایران یازدهم اردیبهشت، روز جهانی کارگران و دوازدهم اردیبهشت روز معلم ، در صفی وسیع پای اعتراض اند ، صدایشان باشیم !

14- کارگران افغانستانی، پاکستانی و ... باید بعنوان شهروندان متساوی الحقوق جامعه به رسمیت شناخته شوند

15- باید اول ماه مه، روز جهانی کارگر تعطیل رسمی اعلام شود و هرگونه ممنوعیت و محدودیتی برای برگزاری مراسم این روز ملغی گردد

زنده باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر

سندیکای نقاشان البرز

اول می 2019

11 اردیبهشت 1398

سندیکای کارگران فلزکار مکانیک ایران: روز کارگر را با شکوهرت برگزار کنیم!

طبقه زحمتکش ایران در حالی به پیشواز اول ماه مه می رود که سیل در جنوب و غرب و شمال کشور، هستی اش را به دلیل سومدیریت به یغما برده و با دستورات وزارت کار دستمزدش از ۲۵۶ دلار در سال گذشته به ۱۲۶ دلار کاهش یافته است.